



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2019 года

№ 351-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 27 февраля 2019 года № 62-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области, на софинансирование отдельных видов расходов в сфере сельского хозяйства» к постановлению Правительства Омской области от 27 февраля 2019 года № 62-п следующие изменения:

1) в разделе I «Субсидии местным бюджетам на предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»:

- в строке 2 цифры «1 873 872,00» заменить цифрами «2 317 629,60»;
- в строке 4 цифры «7 389 200,00» заменить цифрами «9 155 368,74»;
- в строке 7 цифры «1 172 080,00» заменить цифрами «968 240,00»;
- в строке 8 цифры «334 620,00» заменить цифрами «597 947,92»;
- в строке 10 цифры «2 059 200,00» заменить цифрами «2 848 025,47»;
- в строке 11 цифры «13 377 000,00» заменить цифрами «14 360 387,86»;
- в строке 12 цифры «1 415 700,00» заменить цифрами «1 670 526,00»;
- в строке 13 цифры «4 272 840,00» заменить цифрами «4 137 411,56»;
- в строке 14 цифры «1 415 700,00» заменить цифрами «1 673 100,00»;
- в строке 15 цифры «17 401 800,00» заменить цифрами «16 091 035,90»;
- в строке 16 цифры «1 724 580,00» заменить цифрами «1 782 608,26»;
- в строке 19 цифры «8 918 00,00» заменить цифрами «9 427 600,00»;
- в строке 20 цифры «140 140,00» заменить цифрами «43 316,00»;
- в строке 21 цифры «5 299 866,00» заменить цифрами «4 915 121,71»;
- строку 22 исключить;
- в строке 24 цифры «203 840,00» заменить цифрами «159 653,00»;
- в строке 26 цифры «2 191 280,00» заменить цифрами «2 648 656,19»;

- в строке 27 цифры «3 886 740,00» заменить цифрами «4 356 000,00»;
- в строке «Нераспределенный остаток по разделу I» цифры «7 040 232,00» заменить цифрами «2 982 079,79»;

2) в разделе II «Субсидии местным бюджетам на возмещение части затрат организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим переработку и (или) производство сельскохозяйственной продукции, на переподготовку и повышение квалификации руководителей, специалистов и рабочих массовых профессий»:

- строку 29 исключить;
- в строке 31 цифры «160 436,00» заменить цифрами «169 167,60»;
- строку 32 исключить;
- в строке 35 цифры «29 047,00» заменить цифрами «70 567,20»;
- в строке 36 цифры «1 940,00» заменить цифрами «7 232,00»;
- в строке 37 цифры «20 938,00» заменить цифрами «46 482,70»;
- в строке 41 цифры «19 756,00» заменить цифрами «9 702,00»;
- в строке 44 цифры «21 384,00» заменить цифрами «20 938,50»;
- в строке 45 цифры «50 029,00» заменить цифрами «20 727,00»;
- в строке 46 цифры «18 711,00» заменить цифрами «3 831,30»;
- в строке 48 цифры «3 970,00» заменить цифрами «8 999,10»;
- в строке 49 цифры «85 892,00» заменить цифрами «90 095,60»;

3) в строке «в том числе нераспределенный остаток» цифры «7 040 232,00» заменить цифрами «2 982 079,79».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков